

ارتباطات دانشجویی با توجه به فرهنگ‌های مختلف دانشجویان همراه با ایده‌های نو و علاقه‌مند به خبرنگاری در جهت تحقق اهداف روابط عمومی و معرفی دانشگاه نقش پررنگ و به‌سزایی داشت.

شما چه فعالیت ماندگاری در روابط عمومی انجام دادید؟

با همراهی استاد احمد یحیی ایل‌های کتابی با عنوان «مدیریت علمی روابط عمومی» تألیف کردیم و این کتاب به‌عنوان کتاب سال روابط عمومی کرمان انتخاب شد. دو سال برای جمع‌آوری و نوشتن این کتاب وقت گذاشتیم.

این کتاب حاصل تجربیات کاری تان بود یا حاصل مطالعه؟

حاصل هر دو بود و به‌تنبهایی حاصل تجربه نبود.

از کار در حوزه روابط عمومی راضی هستید؟

عشق و علاقه من روابط عمومی است. مسئولیت‌های دیگری هم در طول یک سال گذشته به من دادند ولی خواستم در قسمت روابط عمومی باقی‌مانم.

از نظر شما روابط عمومی‌ها کارکرد خودشان را دارند یا از تعریف روابط عمومی دور شده‌اند؟

بهینه است افرادی که مسئولیت روابط عمومی را در سطح نهادها و ارگان‌ها برعهده دارند با کسب تجارب افراد پیشکسوت در این امر مطالعات میدانی بروز همراه با حمایت مسئولان در تقویت روابط عمومی‌ها تلاش مضاعف داشته‌باشند.

عمده فعالیت روابط عمومی را در چه می‌دانید؟

روابط عمومی بایستی نقش پررنگی در زمینه ارتباطات درون و برون‌سازمانی و تدوین برنامه‌های آتی در جهت بروزرسانی ارتباطات را داشته‌باشند.

آینده روابط عمومی‌ها را چگونه می‌بینید؟

آیندهای بسیار روشن همگام با پیشرفت بروز تکنولوژی و تبادل اطلاعات همراه با ارتباطات جهانی خواهد بود.

با توجه به نزدیک بودن روز خبرنگار پیام‌شما به خبرنگاران چیست؟

خبرنگاران با عشق و علاقه به کار خود موجب ارتقای سطح کیفی و کمی ارتباطات را رقم بزنند.

باز گذاشتند تا دوره‌های مربوطه را در تهران بگذرانیم. این آموزش‌های ضمن خدمت در دانشگاه آزاد برگزار بوده و هست و برای همکاران مان در در روابط عمومی واحدهای دانشگاهی کرمان، یزد، سیستان و بلوچستان در سیرجان دوره گذاشتیم و اساتیدی را دعوت کردیم که آموزش‌های لازم را بدهند. می‌توانم بگویم برخی افراد که مسئولیت روابط عمومی شهرستان را دارند، شروع کارشان از روابط عمومی دانشگاه آزاد است.

چرا تصمیم گرفتید این کار را برای خبرنگاران انجام دهید؟

به صورت کلی روابط عمومی و خبرنگاری ارتباط دو سویه دارند و موجبات برگزاری جلسات مدون شد.

سازمانی جایگاهی ویژه دارد. چه دوره‌هایی در زمینه روابط عمومی دیدید؟

خداوند توفیق داد تا ارتباط خوبی با بچه‌های روابط عمومی تهران و دانشگاه برقرار کنم. از آقای دکتر آقاجانی تشکر می‌کنم که فضا را

یونس فتحي*

«در دهه پایانی سال ۱۳۸۰ انجمن روابط عمومی را راه‌اندازی کردیم و ایشان دبیر انجمن بودند. آقای اسلامی از جمله بچه‌های پرتلاش و توانمند حوزه روابط عمومی است. به جرات می‌توان گفت مرد پرتلاش و پرکار و پرجنب‌وجوش حوزه روابط عمومی است. سال‌ها در ارتباط با برنامه‌های کنفرانس بین‌المللی روابط عمومی ایران بودیم و وی جزو کمیته طرح و برنامه بود. او در جهت معرفی سیرجان به عنوان شهر روابط عمومی ایران تلاش‌های قابل تحسینی داشت و با کمک هم پتانسیل‌های شهر را به جامعه تخصصی روابط عمومی کشور معرفی کردیم. اسلامی سرمایه‌ی بی‌بدلی برای حوزه روابط عمومی سیرجان و حتی استان است.»

موسس انجمن روابط عمومی سیرجان

ارتباطی با طیف سیاسی نداشت و انجام این کارها فقط به خاطر آقای اسلامی بود. وی بسیار صمیمی، صادق و با صفای باطنی است. به معنای واقعی یک روابط عمومی قوی است.

در زمان ریاست دکتر جاسبی در دانشگاه آزاد، روابط عمومی سازمان مرکزی دانشگاه آزاد به عنوان روابط عمومی برتر شناخته شد و این به واسطه عملکرد آقای اسلامی بود. به دلیل علاقهای که اسلامی به سیرجان دارد حتی از هزینه شخصی خود کارهایی را انجام داد. یک گروه مستندساز را از تهران به سیرجان دعوت کرد تا مستندی از شهر سیرجان بسازند.»

مدرس دانشگاه و عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد

خواستم در روابط عمومی باقی بمانم

برخی افراد که مسئولیت روابط عمومی شهرستان را دارند، شروع کارشان از روابط عمومی دانشگاه آزاد است



عکس: امین ارجمند

بیتول بلالی

سال‌های پایانی دهه ۷۰ هنوز روابط عمومی در ادارات و نهادهای سیرجان جایگاه خود را پیدا نکرده بود که فردی توانمند با تلاش و همت مضاعف فعالیت‌هایی انجام داد و به روابط عمومی و وظایف آن معنا بخشید.

مدیر موفقی که سالیان قبل، هفدهم هر ماه خبرنگاران را دور هم جمع می‌کرد و جلسات اقدامات و زحمات وی در حیطه روابط عمومی باعث شد تا نام سیرجان به عنوان شهر روابط عمومی در ایران بدرخشد. پای صحبت غلامحسین اسلامی که بنشینشی سرشار از شور و نشاط است. واژه‌هایی چون پرتلاش، خلاق، توانمند و اکتیو تعبیر دوستان و همکاران وی از خصوصیات ایشان است. وی مسئول روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی سیرجان، مسئول روابط عمومی فرمانداری، شهردار زیدآباد، دبیر شورای اطلاع‌رسانی منطقه ۷ دانشگاه آزاد اسلامی، عضو کمیته طرح و برنامه کنفرانس‌های روابط عمومی ایران و دبیر انجمن روابط عمومی سیرجان را در کارنامه کاری خود دارد.

تألیف کتابی با عنوان «مدیریت علمی روابط عمومی» به همراهی استاد احمد یحیی ایل‌های از اقدامات وی در حوزه روابط عمومی است و هم‌اکنون جایگاهی خاص در حوزه مطالعات ارتباطات در سطح دانشگاهی دارد.

با توجه به اینکه شما سابقه طولانی در مدیریت روابط عمومی دارید و از مدیران موفق این حوزه هستید برای مان از کار تان بگویید.

در شهرستان سیرجان دوستانی هستند که در زمینه روابط عمومی تلاش‌هایی انجام داده و می‌دهند. از اینکه از من دعوت کردید که در مورد روابط عمومی صحبت کنم تقدیر و تشکر می‌کنم.

رشته تحصیلی شما روابط عمومی است؟

خیر اما در زمینه روابط عمومی و ارتباطات دوره‌هایی را گذراندم چه در ایران و چه در کشور مازنی. دانشجوی رشته حسابداری دانشگاه آزاد بودم و به عنوان کار دانشجویی

اصغر حدیدی*

«آقای اسلامی سال ۱۳۸۵ از روابط عمومی دانشگاه آزاد به روابط عمومی فرمانداری دعوت شد. وی آدم فعالی است و آنقدر در کارش قوی عمل کرد که به وی پیشنهاد شهرداری زیدآباد نیز داده شد. وی در سمت شهردار زیدآباد برنامه‌های متنوع و شادی اجرا کرد که همه حاصل خلاقیت وی بود. اسلامی با هرکسی معامله دلی و قلبی دارد و همه وابسته‌اش می‌شوند.»

تشکیل ستاد استقبال مردمی از احمدی‌نژاد در سفرش به سیرجان و تلاش شبانه‌روزی افراد صاحب نفوذ در این ستاد هیچ

در سال‌های اول دهه ۱۳۸۰ که انجمن روابط عمومی در سیرجان راه‌اندازی شد، یونس فتحي روابط عمومی سپاه، مهندس داوود قاسمی که بعدها شهردار سیرجان شد، دادخدا قاسمی روابط عمومی وقت شرکت سنگ آهن گل‌گهر و مختار محیط روابط عمومی شهرداری به عنوان هیئت موسس انجمن روابط عمومی سیرجان و بنیان‌گذار کارهای تخصصی در حوزه روابط عمومی با ایجاد جلسات مهم و ارزشمند تبادل ارتباطات نوین، در زمینه شناسایی ارتباطات و روابط عمومی

دیدار شهردار سیرجان با فرمانده انتظامی استان کرمان

رضا سروش‌نیا شهردار سیرجان صبح روز پنجشنبه به همراه رییس و تنی چند از اعضای شورای شهر سیرجان، با سردار ناظری فرمانده انتظامی استان کرمان دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار شهردار سیرجان ضمن تبریک انتصاب سردار ناظری به عنوان فرمانده انتظامی استان کرمان که نشان از لیاقت و شایستگی بی حد و وصف وی دارد، به بررسی روند پیگیری اتاق



مسئول آموزش شهرداری سیرجان خبر داد: آموزش، رکن اصلی پیشرفت اداری است

سیرجان، مجموعه‌ای از دوره‌های آموزشی با همکاری سازمان مدیریت دولتی کرمان و مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای سیرجان برگزار خواهد شد. مسوول واحد آموزش شهرداری سیرجان تصریح کرد: از مجموع دوره‌های آموزشی برنامه‌ریزی شده ۸ دوره آموزشی در هر ماه با شرکت بالغ بر ۱۲۰ نفر به مدت ۲۰۰ ساعت از ابتدای اسامیل بوده است. باقرزاده خاطر نشان کرد: وجود نیروی انسانی متخصص در مجموعه شهرداری علاوه بر سودمندی برای شهر، موجب بهره‌وری بیشتر و جلوگیری از اتلاف منابع و دستیابی به نتیجه قابل قبول در حوزه خدمت‌رسانی به شهروندان می‌گردد.

ب- خانم مژگان برجی هویشانی شماره ملی ۰۳۰۶۰۱۲۴۶۱۲ به عنوان بازرس اصلی و آقای مختار دهیادگاری شماره ملی ۰۳۰۷۰۲۴۴۱۲۲ به عنوان بازرس برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. ج- روزنامه پاسارگاد جهت نشر آگهی‌های شرکت انتخاب شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری سیرجان (۵۳۸۹۸۰)

در پی اجرای آسفالت معابر؛ خیابان مولوی و امیر کبیر آسفالت شد

معاون فنی و شهرسازی شهرداری سیرجان از پایان عملیات آسفالت خیابان امیر کبیر و مولوی و ادامه روند آسفالت معابر سطح شهر خبر داد. به گزارش واحد خبر مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان، رامین یگانه با اعلام این خبر افزود: در راستای آسفالت معابر شهری و به منظور تسهیل در تردد شهروندان و نیز جلب رضایت آن‌ها، آسفالت خیابان مولوی و امیر کبیر به پایان رسید.



مدیرعامل و رییس هیئت‌مدیره - خانم پروین قاسمی‌پور افشار شماره ملی ۳۱۷۹۹۴۵۸۹۳ به سمت نایب‌رییس هیئت‌مدیره - آقای پوریا بهرامی شماره ملی ۳۰۶۰۳۰۰۰۳۰۳ به سمت عضو هیئت‌مدیره برای مدت باقی‌مانده ۲- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته و برات) و قراردادهای شرکت و سایر نامه‌های اداری با امضا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری سیرجان (۵۳۸۸۴۱)

دهکده بازی خورشید

مکانی جهت ساعت‌ها تفریح و سرگرمی کودکان در باغی سرسبز و دلنشین

قرارداد با مهدکودک‌ها، شرکت‌ها و اردوها

شماره تماس: ۰۹۱۳۶۴۲۶۴۰۳۴ با مدیریت کوروش فری

شهرک اسیرالمومنین

دهکده خورشید

زیرگذر

پلی همگام

کمر بندی شاهه

اولین خیابان سمت راست

بحث اجرای آسفالت معابر شهری را مهم برشمرد و بیان کرد: سرعت بخشیدن به روند بهسازی و آسفالت خیابان‌ها در دستور کار قرار دارد و در این راستا طبق برنامه زمان‌بندی خیابان‌های ۱۵ خرداد، امتداد بلوار هجرت، ایومسلم و لاین غربی بلوار نماز آسفالت خواهند شد و هم‌اکنون نیز لاین غربی بلوار هجرت (حدفاصل تقاطع بلوار عباسپور تا بلوار شهید زندی‌نیا) در حال برداشت و حذف آسفالت فرسوده به منظور اجرای عملیات زیرسازی و آسفالت است.

دهکده بازی خورشید

مکانی جهت ساعت‌ها تفریح و سرگرمی کودکان در باغی سرسبز و دلنشین

قرارداد با مهدکودک‌ها، شرکت‌ها و اردوها

شماره تماس: ۰۹۱۳۶۴۲۶۴۰۳۴ با مدیریت کوروش فری

شهرک اسیرالمومنین

دهکده خورشید

زیرگذر

پلی همگام

کمر بندی شاهه

اولین خیابان سمت راست